令和7年11月
関係各位

個室料金（実費徴収）改定のお知らせ

医療法人社団協友会
横浜鶴見リハビリテーション病院

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
昨今の光熱費の高騰、諸経費の上昇に伴い、従来の個室料金を維持することが　　　困難となり、誠に不本意ではございますが、令和7年12月1日より改定させて　　いただくこととなりましたので、　ご案内申し上げます。
今回の料金改定に伴い、患者様への充実したサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜わりますよう、　よろしくお願い申し上げます。

	病室名
	現行料金（1日につき）

	新料金（1日につき）

	2A-3
	9,900円（税込）
	➡
	13,200円（税込）

	2A-5

	3A-3

	3A-5

	4A-3

	4A-5